
 
UCHWAŁA Nr 15.2015 

       ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 19 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie upowa żnienia Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Gi życku Jarosława Kulhawika do składania 

oświadcze ń woli  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595z późn. zm. ), w związku z art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Upoważnia się Pana  Jarosława Kulhawika Dyrektora Zespołu Szkół Kształtowania 
Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku do składania w imieniu Powiatu Giżyckiego 
oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu pod nazwą ,,Mobilna 
sala dydaktyczna odnawialnych źródeł energii” w ramach Programu Dotacyjnego 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 
Działanie 2 Edukacja Ekologiczna, Poddziałanie 2.2.1 Dofinansowanie działań 
edukacyjnych, w zakresie: 
 

1) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 
konkursowego; 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem, dokumentów związanych ze 
złożeniem wniosku i jego realizacją; 

3) przygotowania  analizy finansowej projektu. 
 

§ 2 

W zakresie realizacji zadania z Zespołem Szkół Kształtowania Środowiska 
i Agrobiznesu w Giżycku będzie współdziałać Powiatowy Zespół Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK,EG/AK,EG 
 
 
 

                                                                                               Starosta Giżycki 
 
                                                                                             Wacław Strażewicz 


